GM-1523/B3 Bruttopreis (EVP): auf Anfrage
Bestellnummer: GM15234
CD-Spieler, MP3, USB, Bluetooth, RS232
Zuspieler für sämtliche Audioanlagen im Installer Bereich
Technische Daten
• Bluetooth Empfänger integriert
• Bluetooth-Name, BLUE3
• USB Medien direkt abspielbar, bis 64 GB
• ID3-Tag-Unterstützung
• Audio-CD/CD-R/CD-RW/MP3-CD
• 10 Programmwahltasten, programmierbar
• AUTO PLAY-Schalter ON/OFF, manuell einstellbar
• RS 232 Schnittstelle
• Anschluss für 24 Notstromversorgung
• 482-mm-Rackeinbau (19") mit montierten Montagewinkeln, 1 HE
• Lieferung inklusive IR-Fernbedienung und Cinch Kabel
Ein Datenblatt mit den wichtigsten Daten finden Sie!
Empfohlenes Zubehör
PA-1120 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 120 W
PA-1240 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 240 W
PA-5240 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 240 W
PA-5480 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 480 W
PA-6240 6 Zonen ELA-MischverstÃ¤rker 1x240W
PA-6480 6 Zonen ELA-MischverstÃ¤rker 1x480W
PA-6600 6 Zonen ELA-MischverstÃ¤rker 1x600W
PA-6010Z 10 Zonen, ELA, Mono VerstÃ¤rker, 600 Watt
PA-6020Z 20 Zonen, ELA, Mono VerstÃ¤rker, 600 Watt
PA-914D 20 Zonen, ELA, Mono VerstÃ¤rker, 600 Watt
PA-928D ELA-VerstÃ¤rker, 280 Watt, 100V, PASCAL CLASS-D
PA-9100D ELA-VerstÃ¤rker, 1000 Watt, 100V, PASCAL CLASS-D
PA-900 ELA-VerstÃ¤rker 1x120W lÃ¼fterlos
PA-924 ELA-VerstÃ¤rker, 240W
PA-948 ELA-VerstÃ¤rker, 480W
Artikel Informationen
Neu
Bruttogewicht 4.400 kg
VRG/VEG VRG-2.5
Monacor Schweiz AG  •  Grundstrasse 11  •  6343 Rotkreuz  •  Schweiz
Tel. 041 799 72 50  •  Fax 041 799 72 55  •  info@monacor.ch  •  www.monacor.ch
1/1